5、约束措施
（1）如果未履行上述承诺事项，本人将在公司股东大会及中国证券监督管理委

员会指定报刊上公开说明未履行承诺的具体原因并向公司的其他股东和社会公众
投资者道歉；

（2）如违反上述承诺或法律强制性规定减持公司股份的，本人承诺违规减持公
司股份所得(以下简称“违规减持所得”)归公司所有，同时本人所持剩余的公司股份
锁定期在原锁定期届满后自动延长 6 个月。 如本人未将违规减持所得上缴公司，则
公司有权将应付本人现金分红中与违规减持所得相等的金额收归公司所有；

（3）如果未履行上述承诺事项，致使投资者在证券交易中遭受损失的，本人将
依法赔偿投资者损失。

截至本公告日，高磊、朱春城、任建宏、李月杰、王剑铭、冯雪松均严格履行了上
述各项承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见
招商证券股份有限公司（以下简称“招商证券”）作为公司首次公开发行股票的

保荐机构，对本次限售股上市流通事项进行了相关核查。
经核查，招商证券认为：公司本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股

票上市规则》以及《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规
和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法
律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了
其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至核查意见出具之日，公司关于
本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。 招商证券对公司本次限售股份解
禁上市流通事项无异议。

具体内容详见同期在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn)披露的招商证券股
份有限公司《关于瑞斯康达科技发展股份有限公司首次公开发行部分限售股上市
流通的核查意见》。

五、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 201,264,005 股。
本次限售股上市流通日期为 2020 年 5 月 15 日。
首发限售股上市流通明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司
总股本比例 本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 高磊 38,693,251 9.19% 38,693,251 0
2 朱春城 38,693,251 9.19% 38,693,251 0
3 任建宏 38,693,251 9.19% 38,693,251 0
4 李月杰 38,693,251 9.19% 38,693,251 0
5 王剑铭 30,954,601 7.35% 30,954,601 0
6 冯雪松 15,536,400 3.69% 15,536,400 0

合计 201,264,005 47.80% 201,264,005 0
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有 限 售 条 件 的 流
通股份

境内自然人持有股份 201,264,005 -201,264,005 0
有限售条件的流通股
份合计 201,264,005 -201,264,005 0

无 限 售 条 件 的 流
通股份

A 股 219,791,552 201,264,005 421,055,557
无限售条件的流通股
份合计 219,791,552 201,264,005 421,055,557

股份总额 421,055,557 0 421,055,557
七、上网公告附件
1、招商证券股份有限公司《关于瑞斯康达科技发展股份有限公司首次公开发

行部分限售股上市流通的核查意见》
特此公告。

瑞斯康达科技发展股份有限公司董事会
2020 年 5 月 8 日